
   

 POKYN PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE GRANTU Z FONDU PRO BILATERÁLNÍ SPOLUPRÁCI NA PROGRAMOVÉ ÚROVNI 

 
 

Příloha č. 3 

Druhy iniciativ a názvy bilaterálních indikátorů  

Druhy iniciativ  Seznam indikátorů k příslušné 
iniciativě 

Vysvětlení 

Účast na 
kontaktních/vzdělávacích 
akcích 

 (konference / seminář 
/kurz / workshop / 
pracovní jednání / 
studijní cesta) 

Počet účastníků 

z toho 

• veřejný sektor 
• občanská společnost 
• soukromý sektor 
• donorské státy 
• mezinárodní 

organizace 

Akce je organizována jinou organizací než 
žadatelem – indikátory budou vyplněny 
pouze u osob, které uvede žadatel v žádosti 
a na které žádá grant (může se jednat jak o 
osoby z ČR tak i zástupce partnera 
z donorského státu nebo mezinárodní 
organizace). 

Studie / analýzy/ 
dokumentace Počet studií / analýz / dokumentů --- 

Pořádané vzdělávací 
akce - Konference / 
Seminář / Kurz / 
Workshop / Pracovní 
jednání1 

Počet pořádaných akcí 
Jedná se o akci pořádanou žadatelem v ČR 
nebo v donorském státě (nebo i v jiném 
státě, pokud je to navázáno na mezinárodní 
instituci). 

Počet účastníků akce 

z toho 

• veřejný sektor 
• občanská společnost 
• soukromý sektor 
• donorské státy 
• mezinárodní 

organizace 

Žadatel uvede celkový počet účastníků 
pořádané akce: 

• pokud se jedná o účastníky z ČR – 
zvolí rozdělení na veřejný 
sektor/soukromý sektor/občanskou 
společnost 

• pokud se jedná o české účastníky 
z řad veřejnosti – počítá se do 
účastníků z občanské společnosti 

• pokud se jedná o účastníky 
z donorských států (partnerské 
organizace, mezinárodní organizace) 
– uvedou se jako z donorských 
států/mezinárodní organizace 

• pokud jde o účastníky z řad 
veřejnosti z donorských států – 
počítají se do účastníků 
z donorských států 

Propagační a informační 
akce k bilaterálním 
vztahům 

Počet propagačních / 
informačních akcí --- 

 

                                                            
1 a ostatní bilaterální akce 


	Příloha č. 3
	Druhy iniciativ a názvy bilaterálních indikátorů

